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Näillä ammattilaistyökaluilla harrastelijatkin pystyvät helposti käsittelemään 
optisesti täydellisellä tavalla ja viimeistelemään asianmukaisesti elastisia liitosten 
täyttöaineita kuten esim. silikonia tai akrylaattia. Alustan täytyy tiivistysaineen 
valmistajien antamien tietojen mukaan olla asianmukaisesti esikäsitelty, niin että 
sopivaa tiivistysainetta ruiskutetaan vain puhtaisiin, kuiviin ja rasvattomiin kohtiin.   
Etsikää työkalusta sopiva saumakoko ja asettakaa työkalu piirroksen B-1 
osoittamalla tavalla, vain vähäistä puristusvoimaa käyttäen hieman vinoon alustan 
molemmin puolin. TÄRKEÄÄ:  työkalua ohjataan niin, että saumasta tuleva 
ylimääräinen tiivistysaine kertyy ainoastaan työkalujen sileälle kääntöpuolelle. 
Nämä vetäistään aina välillä puhtaiksi. Venymissaumojen kohdalla tehdään ensin 
karkea veto työkalun sileällä puolella, sitten laskeudutaan vielä vähän alemmas 
sopivalla pyörösäteellä B-3. Myös ulkokulmat onnistuvat työkalujen B-2 
sisäsäteillä aina täydellisesti. Ahtaissa kohdissa kuten piirroksessa B-4 on 
osoitettu, käytetään kapeampia työkaluja. Jos saumassa on esim. likaa, voitte 
poistaa vielä tuoreen tiivistysaineen terävällä työkalun kulmalla B-5 kohdistamalla 
sen mihin tahansa haluamaanne paikkaan. Sen jälkeen kohtaan ruiskutetaan 
välittömästi uutta tiivistysainetta ja sauma vedetään samaa saumakokoa olevalla 
ammattilais-työkalulla vielä kertaalleen. Poistakaa tiivistysaineen tähteet 
työkaluista ainoastaan normaalilla saippuavedellä tai talouspaperilla. Lisää tietoja 
ja vinkkejä saatte internetistä valmistajan sivuilta osoitteesta. 
HUOMIO: Noudattakaa aina työskennellessänne ehdottomasti kyseessä olevien 
työpajojen ammattisääntöjä, tiivistysaineen valmistajien antamia tietoja sekä 
DIN/EN-normeja. Emme vastaa vahingoista, jotka aiheutuvat työn 
epäasianmukaisesta suorittamisesta! Kaikki osat ovat ympäristöystävällisiä ja 
100%:sesti kierrätettäviä. Pitäkää työkalut niiden terävähkön ulkoreunan takia 
poissa lasten ja eläinten ulottuvilta! 


